



عکس: نسیم احمدی / ایران ورزشی

زیر بار مشکلات اقتصادی به سختی روزگار می‌گذرانند. مثل همیشه دل‌های‌مان را به تیم ملی کشورمان گره می‌زنیم و به این تیم امیدوار می‌مانیم. برای ما مهم نیست که تعداد همکاران گرت ساوت‌گیت در کادر فنی تیم ملی انگلیس به اندازه همه بازیکنان تیم ملی ایران است. می‌دانیم همه تیم‌های حاضر در جام جهانی با همه امکانات و تمرکز کامل به جام جهانی آمده‌اند اما ما هم به بازیکنانمان ایمان داریم و البته مرد پرتغالی که ملی‌پوشان ایران، حسابی قبولش دارند.

بهترین‌ها را برای تیم ملی آرزو می‌کنیم و امیدواریم شجاعانه مبارزه کنند که همین برای ما کافی است.

دو ماه مانده به جام جهانی مسئولیت نیمکت تیم ملی را برعهده گرفت تا جای اسکوچیچ را در تیم ملی پر کند. جام جهانی قطر فردا آغاز می‌شود و ما با وجود همه این شلختگی‌ها، بی‌برنامگی‌ها و سوءمدیریتی که کمر هر تیمی را خم می‌کند، به شدت به تیم ملی‌مان امیدواریم چون آنها فرزندان ایران هستند. فرزندان سختی کشیده‌ای که خوب می‌دانند وظیفه همیشگی‌شان پرکردن حفره‌هایی است که با مدیریت نادرست ایجاد شده و آنها باید با ساق‌های مردانه وجود باغیرت‌شان همه کاستی‌ها را جبران کنند. آنها خوب می‌دانند مردم ایران نه به مدیران فوتبال که به آنها دل بسته‌اند و آنها تنها دلخوشی مردمی هستند که بسیاری از آنها

کاریزماتیک و مقتدر. مهدی تاج که ورودش به عرصه انتخابات فدراسیون فوتبال، تیره‌های متعددی را متوجه او کرده بود، تنها راه را در تغییر نفر اول کادر فنی تیم ملی دید تا حواس‌ها متوجه نقطه‌ای دیگر شود. استخدام کارلوس کی‌روش همان معجزه‌ای بود که تاج انتظارش را می‌کشید. با ورود کی‌روش، دوربین همه عکاسان و تصویربرداران و نگاه همه خبرنگاران به سمتی دیگر رفت تا دیگر مهدی تاج، سیبل حملات ویرانگر رسانه‌ها نباشد.

فوتبال ایران با همه این تلاطم‌ها که هر کشتی اقیانوس پیمایی را غرق می‌کند، به جام جهانی قطر رسید؛ فدراسیونی که از ۸ شهریور روی کار آمد و سرمربی‌ای که حدود

فوتبال که با انتخاب زشت مارک ویلموتس توسط مهدی تاج تا آستانه حذف از جام جهانی پیش رفته بود، با استعفای پرهزینه این بلژیکی جایزه بگیر (که فوتبال ما را به ورشکستگی کشاند) اختیار تیم ملی را با دست حیدر بهاروند به دراگان اسکوچیچ کروات سپرد. انتخابی که شگفتی همه اهالی فوتبال را به دنبال داشت؛ اما اسکوچیچ که فوتبال‌دوستان ایرانی تا لحظه آخر حضور در ایران باورش نداشتند، تیم ملی را به جام جهانی ۲۰۲۲ رساند.

اسکوچیچ با دستور مهدی تاج از تیم ملی عزل شد و این زمانی بود که دل بسیاری از مردم برای او سوخت و این همان خصوصیتی بود که دلیل رفتنش شد؛ نبود شخصیت